PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS ESTADO
DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Mariópolis-PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.° 02/2021,
torna público o      RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste
edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09:00h do dia
14/10/2021 até as 23:59h do dia 15/10/2021, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Mariópolis-PR, 13 de outubro de 2021.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

153587 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE CRISTINA DE LIMA FARIAS INDEFERIDO

153548 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FLAVIA DANIELE RODRIGUES DEFERIDO

153585 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SILVANA ALVES DA ROSA INDEFERIDO

153530 ENFERMEIRO ANA PAULA MARQUES DEFERIDO

153538 ENFERMEIRO ERALDO SEBASTIÃO DO ESPÍRITO SANTO INDEFERIDO

153536 ENFERMEIRO LUCIMARY CAMARA PEREIRA INDEFERIDO

153571 ODONTÓLOGO EDILAINE SOARES SANTOS DE SOUZA DEFERIDO

153546 ODONTÓLOGO JANAINE FÁTIMA DE PAULA KLAFKE DEFERIDO

153551 ODONTÓLOGO MARCOS RAIMUNDO MOHR INDEFERIDO

153561 ODONTÓLOGO WILLIAN SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO

153555 ZELADOR ANA CLÁUDIA MUSSATO INDEFERIDO

JULIANA ROSÁRIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

EDITAL N.03/2021
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.° 02/2021

about:blank